2

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.04.2016 № 541
г.Окуловка

Об отмене муниципальной программы «Строительство дошкольных образовательных организаций на территории Окуловского муниципального района на 2014-2018 годы»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Порядком принятия решений о разработке муниципальных программ Окуловского муниципального района, их формирования и реализации, утвержденным постановлением Администрации Окуловского муниципального района от 23.09.2013 № 1175 (в редакции постановлений Администрации Окуловского муниципального района от 10.10.2013 № 1328,  от 01.12.2014 № 2320, от 13.01.2015 № 16) Администрация Окуловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановления Администрации Окуловского муниципального
района:

    от 31.10.2013 № 1486 «Об утверждении муниципальной программы «Строительство дошкольных образовательных организаций на территории Окуловского муниципального района на 2014-2018 годы»;

    от 03.04.2014 № 537 «О внесении изменений в муниципальную программу «Строительство дошкольных образовательных организаций на территории Окуловского муниципального района на 2014-2018 годы»;

    от 15.05.2014 № 746 «О внесении изменений в муниципальную программу «Строительство дошкольных образовательных организаций на территории Окуловского муниципального района на 2014-2018 годы»;

    от 21.10.2014 № 1883 «О внесении изменений в муниципальную программу «Строительство дошкольных образовательных организаций на территории Окуловского муниципального района на 2014-2018 годы».
2. Опубликовать  настоящее  постановление  в  бюллетене  «Официальный
вестник Окуловского муниципального района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель Главы администрации

района, председатель комитета по

управлению муниципальным имуществом   В.В. Алексеев

лс

№0541-п